Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.01.2024 № 35

О результатах проведения районного конкурса работ,

созданных при помощи компьютерных технологий

«Поэзия Рождества и Нового года»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО ««Кировский центр

информационных технологий» были подведены итоги районного конкурса

работ, созданных при помощи компьютерных технологий «Поэзия

Рождества и Нового года» (далее – Конкурс) среди обучающихся

образовательных организаций, в котором приняли участие 77 работ из 10

образовательных учреждений:

1. На основании итогового протокола заседания жюри конкурса

от 22.01.2024 утвердить результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования

Иванову Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 22.01.2024 № 35

Результаты проведения районного конкурса работ,

созданных при помощи компьютерных технологий

«Поэзия Рождества и Нового года»

Номинация «3 D модель»

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

1.
Прошина Татьяна  1 МБУДО «Кировский ЦИТ»  Градова Алина

Александровна

Средняя возрастная группа

2.  Камалова Екатерина 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Слепокурова Ирина

Николаевна

Номинация «3 D модель» с использованием 3Dручки

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Средняя возрастная группа

3.  Григорьева Ванесса 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

4.  Логунов Андрей 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

5.  Камалова Анна 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

6.  Полоухов Александр 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

Старшая возрастная группа

Номинация «Видеоролик» совместное творчество

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

7.  Классный руководитель и

ученики 1Б класс

1 МБОУ «Кировская СОШ №2» Андреева Елена

Викторовна

8.  Ученики 2 Б класса  2 МБОУ СОШ № 3 Крупницкая Екатерина

Алексеевна,

Петрова Людмила

Александровна

Номинация «Видеоролик»

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

9.  Карпенко Дмитрия 3 СОШ№ 2 г. Отрадное Петрова Л.Б.

Средняя возрастная группа

10.  Рассоветовский Федор 1 МБОУ СОШ № 3 Ороновская Анна

Станиславовна

11.  Афонин Никита, Смирнов

Илья

2 МБОУ «Кировская СОШ №2» Казанова Ксения

Александровна

Старшая возрастная группа

12.  Кулаев Игорь 2 МБОУ «Мгинская СОШ» Чубко Ксения

Игоревна

13.  Родницкий Матвей 2 МБОУ «Мгинская СОШ» Чубко Ксения

Игоревна

14.  Лагутина Надежда 3 МБОУ «Мгинская СОШ» Шаров Василий

Борисович

Номинация «Анимация (Мультфильм)

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Средняя возрастная группа

15.  Нилкина Алиса, Зиневич

Мария

1 ЦВР Отрадное Беляев Дмитрий

Павлович

16.  Турецков Андрей 1 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

17.  Бирюкова Людмила 2 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

18.  Слепокурова Елизаветы 2 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

Старшая возрастная группа

19.  Овсяникова Марина 3 МБОУ СОШ № 3 Крупницкая Екатерина

Алексеевна

Номинация «Компьютерный рисунок»

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

20.  Эксендарова София 1 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

21.  Мерзликина Варвара 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

22.  Веремеенко Евгения 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

23.  Веремеенко Алиса 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

24.  Журкин Семен 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

Средняя возрастная группа

25.  Кочергина Ксения 1 Кировский ЦИТ Кочергина Кристина

Николаевна

26.  Шагина Дарья 1 Приладожская СОШ Артамонова Ирина

Вадимовна

27.  Лихварь Максим 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Екимова Мария

Александровна

28.  Волкова Мария 1 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

29.  Смирнова Дарья 2 РЦДО Смирнова Юлия

Николаевна

30.  Лебедева Дарья 2 РЦДО Шерстнёва Екатерина

Владимировна

31.  Матюнина Алена 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

32.  Тришина Татьяна 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

33.  Иванова Анфиса 3 РЦДО Смирнова Юлия

Николаевна

34.  Хмара Глеб 3 Кировский ЦИТ Кочергина Кристина

Николаевна

35.  Меер Александра 3 Кировский ЦИТ Кочергина Кристина

Николаевна

36.  Богданова Мария 3 Кировский ЦИТ Кочергина Кристина

Николаевна

37.  Доценко Дарья 3 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

38.  Михайлов Максим 3 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

Старшая возрастная группа

39.
Печура Алексей 1 МБОУ «Мгинская СОШ» Шаров Василий

Борисович

40.
Прокофьева Ксения 1 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

41.
Егорова Валерия 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Екимова Мария

Александровна

42.
Ружников Петр 2 МБОУ «Мгинская СОШ» Шаров Василий

Борисович

43.
Кузьмина Ангелина 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

44.
Прокофьева Ксения 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

45.
Лагутина Надежда 3 МБОУ «Мгинская СОШ» Шаров Василий

Борисович

Номинация «Анимационная открытка»

javascript:void(0);

Младшая возрастная группа

46.  Назаров Марк 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

47.  Архипова София 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

48.  Еранцева Екатерина 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

Средняя возрастная группа

49.  Ярмоленко Глеб 3 ОСШ №3 г. Отрадное Крупницкая Екатерина

Алексеевна

Номинация «Презентация»

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

50.  Лебедева Ксения 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Градова Алина

Александровна

51.  Карпова Елизавета 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Градова Алина

Александровна

52.  Кузнецова Арина 3 МБУДО «Кировский ЦИТ»  Градова Алина

Александровна

Средняя возрастная группа

53.  Редина Согдиана 1 Приладожская СОШ Артамонова Ирина

Вадимовна

54.  Берёза Роза 2 Кировская гимназия Теретьева Светлана

Вячеславовна

55.  Горин Василий 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Градова Алина

Александровна

56.  Крюков Дмитрий 3 Мгинская СОШ Сапеловская Лилия

Сергеевна

57.  Артамонов Андрей 3 Приладожская СОШ Артамонова Ирина

Вадимовна

Старшая возрастная группа

58.  Лукина Анна 1 Приладожская СОШ Артамонова Ирина

Вадимовна

Номинации: «Лучшая фотография, коллаж»

№

п/п

Ф.И. участника Призо

вое

место

ОУ Ф.И.О. руководителя

Младшая возрастная группа

59.  Савинова Виктория 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

60.  Пятышева Мария 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

61.  Соловьев  Кирилл 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

Средняя возрастная группа

62.  Катаругин Святослав 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

63.  Додонова Елизавета 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

64.  Чайкин Вячеслав  3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

Старшая возрастная группа

65.  Лукина Полина 1 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

66.  Вараксин Марк 1 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

67.  Когут Екатерина 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

68.  Захарова Александра 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Кочергина Кристина

Николаевна

69.  Мартынова Анна 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

70.  Когут Екатерина 2 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

71.  Малевич Дарья 2 ЦВР, Отрадное Малевич Светлана

Васильевна

72.  Суслова Валерия 3 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

73.  Мордасов Егор 3 Синявинская СОШ Кочергина Кристина

Николаевна

Номинации: «Лучший календарь»

Средняя возрастная группа

74.  Кошелев Егор 1 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

75.  Камалова Анна 2 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

76.  Афанасьева Ольга 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Анатольева Надежда

Владимировна

Номинация: «Лучший сайт»

Средняя возрастная группа

77.  Золотарева Виктория 3 МБУДО «Кировский ЦИТ» Слепокурова Ирина

Николаевна

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	О результатах проведения районного конкурса работ,
	созданных при помощи компьютерных технологий
	Результаты проведения районного конкурса работ,
	созданных при помощи компьютерных технологий (1)